350 i na koszt niniejszego ogłoszenia rs. 30, które nie utrzymującemu się, zwrócone zaraz zostaną, — kaucja zaś utrzymującemu się, zatrzymana zostanie w Kasie miejscowego Zarządu w Ciechocinku, aż do zupełnego wywiązania się z przyjętej umowy. Termin ostateczny do wnoszenia podań, oznacza się na dzień 19 (31) Stycznia 1884 roku.

Jako wynagrodzenie dla orkiestry przeznacza się summa 3,500 rs, za całe lato. Nadmieniam, że Komitet nie będzie się ograniczał, przy wyborze kandydata ofertą, jaką tenże uczyni, ale głównie mieć będzie wzgląd na kwalifikację i na rękojmię, jaką kandydat pod względem wykonania zobowiązania przedstawi.

Za porabianie do każdego sążnia kubicznego, dolicza się rs. 1.
Odstawa w wozach krytych, opłombowanych, cechę Magistratu ostemplowanych. Zabierającym własnymi furmankami liczone będzie taniej o kop. 10 na koreu węgla, rs. 1 na sążniu drzewa.

F. ŁAPINSKI.

Kantor Główny: ulica Jerozolimska № 33.

914

OBWIESZCZENIE.

Dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1883/4 r., o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, głośna in plus licytacja na sprzedaż pozostałych po uregulowaniu ulicy Trębackiej, pięciu placów miejskich, a mianowicie: